



RESTAURANT STED1 APS

HAVNEPLADSEN 1, 9900 FREDERIKSHAVN

CVR-NR. 39 45 82 41

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023.**

Simon Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Restaurant Sted1 ApS Havnepladsen 1 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 45 82 41 Stiftet: 4. april 2018 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sommer
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk ikke helt op til ledelsens forventninger til 2022.

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på 312 tkr. mod 493 tkr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.793.471	3.642.916
Personaleomkostninger.....	2	-3.322.195	-2.958.542
Af- og nedskrivninger.....		-38.588	-25.818
DRIFTSRESULTAT		432.688	658.556
Andre finansielle indtægter.....	3	2.568	1.184
Andre finansielle omkostninger.....	4	-35.662	-27.835
RESULTAT FØR SKAT		399.594	631.905
Skat af årets resultat.....	5	-87.710	-138.900
ÅRETS RESULTAT		311.884	493.005
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		650.000	300.000
Overført resultat.....		-638.116	193.005
I ALT		311.884	493.005

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.314	59.685
Indretning af lejede lokaler.....		66.928	51.460
Materielle anlægsaktiver.....	6	108.242	111.145
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		158.242	161.145
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		306.575	260.283
Varebeholdninger.....		306.575	260.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		69.687	148.978
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		63.065	41.926
Andre tilgodehavender.....		172.584	230.335
Periodeafgrænsningsposter.....		20.432	10.513
Tilgodehavender.....		325.768	431.752
Likvide beholdninger.....		1.179.174	1.763.994
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.811.517	2.456.029
AKTIVER.....		1.969.759	2.617.174
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		65.988	704.104
Forslag til udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....		415.988	754.104
Hensættelse til udskudt skat.....		10.471	9.567
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.471	9.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		199.362	119.810
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		86.806	133.482
Anden gæld.....		1.257.132	1.600.211
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.543.300	1.853.503
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.543.300	1.853.503
PASSIVER.....		1.969.759	2.617.174
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	704.104	0	754.104
Forslag til resultatdisponering.....		-638.116	950.000	311.884
Ekstraordinært udbytte.....			-650.000	-650.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	65.988	300.000	415.988

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I forbindelse med Covid-19 pandemien, har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 327 tkr., herudover er der indregnet regulering i forbindelse med slutrapportering af hjælpepakker, som er en udgift på 85 tkr. Den samlede indtægt på 242 tkr. er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten. Sidste år var det 909 tkr.			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	3.075.055	2.673.863	
Pensioner.....	99.280	114.132	
Andre omkostninger til social sikring.....	93.805	78.647	
Andre personaleomkostninger.....	54.055	91.900	
	3.322.195	2.958.542	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.568	1.184	
	2.568	1.184	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.662	27.835	
	35.662	27.835	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.806	133.482	
Regulering af udskudt skat.....	904	5.418	
	87.710	138.900	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	91.857	83.240	
Tilgang.....	0	35.685	
Kostpris 31. december 2022.....	91.857	118.925	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	32.172	31.780	
Årets afskrivninger	18.371	20.217	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	50.543	51.997	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	41.314	66.928	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	50.000	
Kostpris 31. december 2022.....	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	50.000	
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 300 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med 4 måneders varsel.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dennis Sommer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
